ZACAZ

Station

Esso Express - Corne d'Or

1, boulevard de la Corne d'Or -
M6007=N7

06230 - Villefranche-sur-Mer
Station situA©e au "Col de Nice"
sur la moyenne corniche - A€
l'intersection de la D133 et la

D6007=N7
43.706256 7.301076

18/05/24
1.942€

18/05/24

Gasoil+ Gasoil

18/05/24
1.690€

Liste des stations pour Villefranche-sur-Mer ( 06230 )

E85

GPL

Total - Relais pont Saint-Jean
1280, boulevard NapolA©on III -
M6098

06230 - Villefranche-sur-Mer

43.702066 7.325203

19/05/24
1.990€

20/05/24

05/08/17
1.358€

20/05/24
1.806€
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